
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Київський національний університет будівництва і архітектури

НАКАЗ

Київ

від «07» серпня 2017 року №1227/2

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Київський 
національний університет будівництва і архітектури у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07» серпня 2017 року 
№ 1227/2

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності к

о
н

к
у
р

сн
и

й
 б

ал

2502014 Данько Роман Романович 48742508 KX 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146995 Теплоенергетика 142,861

248450 Загоруйко Надія Вікторівна 49853368 KB 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272496 Теплоенергетика 138,535

261787 Півень Віталій Олександрович 49811141 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262011 Теплоенергетика 141,625


